[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                  с. Улусчерга                           JОП

от  15 ноября 2018 г.                                                                       №  29.1
Об утверждении Муниципальной программы МО Улусчергинское сельское поселение «Организация эффективного функционирования систем жизнеобеспечения на 2019-2024 годы»

     В соответствии Постановлением от 15.11.2018 года № 29 «Об утверждении Положения о муниципальных программах муниципального образования

 Улусчергинское сельское поселение», руководствуясь Уставом МО Улусчергинское сельское поселение
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Организация эффективного функционирования систем жизнеобеспечения на 2019-2024 годы» согласно приложению.

2.  Настоящее постановление обнародовать в соответствии с Уставом МО Улусчергинское сельское поселение.

3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой

4. Постановление вступает в силу с 01.01.2019года.

Глава МО Улусчергинское

Сельское поселение                                                                        З.В. Баженова
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

ШЕБАЛИНСКИЙ РАЙОН

Сельская администрация

Муниципальное образование

Улусчергинское сельское поселение

Советская  ул.,  д.  20, Улусчерга,

Шебалинский район, Республика Алтай, 649211 Тел.факс (38849)  21-2-52

ИНН/КПП 040500353/40501001

Код по ОКПО 01688263, ОГРН 1030400664370

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

ШАБАЛИН АЙМАК

Улусчаргы jурт поселение  администрациязы

муниципал тозолгозин